V I I I Ns 497/21 

OGŁOSZENIE 

Sąd Rejonowy w Kielcach postanowieniem z dnia 14 lipca 2021 roku, sygn. akt VIII 
Ns 497/21 zezwolił Województwu Świętokrzyskiemu - Świętokrzyskiemu Zarządowi Dróg 
Wojewódzkich w Kielcach na złożenie do depozytu sądowego kwoty 5.650,00 złotych (pięć 
tysięcy sześćset pięćdziesiąt złotych) tytułem odszkodowania za przejęcie na rzecz 
Województwa Świętokrzyskiego prawa własności nieruchomości położonej w obrębie 2 
Bodzechów, oznaczonej jako działka nr 1405/1 o pow. 0,0113 ha, która to należność ma być 
wypłacona osobom, które uzyskają dokument potwierdzający ich prawa do nieruchomości na